

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำ บริเวณข้างสนามเทนนิส ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬากลาง จังหวัดเชียงราย) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๕,๙๒๒.๙๖ .- บาท (-/หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบบทสตางค์/-)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๓๕,๙๒๒.๙๖ .- บาท (-/หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบบทสตางค์/-)
๔. แหล่งที่มาราคากลาง
ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ที่ ๘๑๙/๒๕๖๑
ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๑
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นายไพรัช โฉมดี สาทกุล ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - ๕.๒ นายอมรรัตน์ บุตรดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - ๕.๓ นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

แบบสรุป ราคาากลาง ค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 โครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำ บริเวณข้างสนามเทนนิส
 สถานที่ ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
 ขนาด 1 หลัง
 แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50 บาท/ลิตร เดือน มีนาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อวัสดุเพื่อ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำ บริเวณข้างสนามเทนนิส	127,030.80	1.0700	135,922.96	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					
รวมค่าก่อสร้าง				135,922.96	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายไพรัช โจจิตต์สาห์กุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ราคากลาง งานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ สำนักการช่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ จัดซื้อวัสดุเพื่อ ซ่อมแซมปรับปรุงห้องน้ำ บริเวณข้างสนามเทนนิส

สถานที่ ภายในศูนย์บูรณาการการเรียนรู้และนันทนาการ (สนามกีฬาากลางจังหวัดเชียงราย) องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.495 บาท/ลิตร เดือน มีนาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างอาคาร							-	
	งานรื้อถอน							-	
	รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	6.00	ลบ.ม.	-	-			-	รื้อขนไป
	รื้อผนังกันห้อง	3.00	ตร.ม.		-			-	รื้อขนไป
	รื้อชุดล็อกสี่เดิม	150.00	ตร.ม.		-			-	
	รื้ออ่างล้างหน้าเดิมพร้อมระบบ	8.00	อ่าง		-			-	
	รื้อส่วนนั่งยองพร้อมฐานคอนกรีต	6.00	ฐาน		-			-	
	รื้อกระเบื้องหลังคา	60.00	ตร.ม.		-			-	
	รื้อโครงหลังคา	60.00	ตร.ม.		-			-	
	รื้อประตูเหล็ก	2.00	บาน		-			-	
	รื้อประตูไม้พร้อมวงกบ	6.00	บาน		-			-	
	รื้อโถปัสสาวะ	4.00	ชุด		-			-	
	รื้อระบบบ่อโสโครกพร้อมบ้ำบับบ่อ	2.00	ชุด		-			-	
	งานโครงสร้าง							-	
	- ทราียมรองพื้นปรับระดับ	6.00	ลบ.ม.	257.33	1,543.98			1,543.98	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	11.00	ลบ.ม.	1,747.66	19,224.26			19,224.26	
	- งานไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	579.44	2,317.76			2,317.76	
	- ตะปู	1.00	กก.	35.05	35.05			35.05	
	ยอดยกไป				23,121.05			23,121.05	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				23,121.05			23,121.05	
	งานเหล็กเสริม	-	-	-	-			-	
	- RB6mm. SR24	13.32	กก.	22.73	302.76			302.76	
	- RB9mm. SR24	39.92	กก.	21.72	867.06			867.06	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก.	51.40	154.20			154.20	
	- วายเมท 4 มม @ 0.20 ม.	80.00	ตร.ม.	28.50	2,280.00			2,280.00	
	งานโครงหลังคา	-	-	-	-			-	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3mm.	10.00	ท่อน	518.96	5,189.60			5,189.60	
	- แผ่นหลังคามทอลซีท 0.35 สีเขียวสด	75.60	ตร.ม.	135.00	10,206.00			10,206.00	
	- ครอบสันหลังคามทอลซีท 0.35 สีเขียวสด	12.00	ม.	120.00	1,440.00			1,440.00	
	- ครอบข้าง	12.00	ม.	90.00	1,080.00			1,080.00	
	- น๊อตยิงแผ่น	400.00	ตัว	3.00	1,200.00			1,200.00	
	- สกรูปีก 45 มม	200.00	ตัว	1.50	300.00			300.00	
	- ไม้เชิงชาย 6"	38.00	ม.	45.00	1,710.00			1,710.00	
	- ไม้เชิงชาย 8"	38.00	ม.	60.00	2,280.00			2,280.00	
	งานสถาปัตยกรรม	-	-	-	-			-	
	- งานก่ออิฐบล็อกจากดิน	6.40	ตร.ม.						
	อิฐบล็อกจากดิน	93.00	ก้อน	4.67	434.31			434.31	
	ปูนซีเมนต์ผสม	3.00	ถุง	115.00	345.00			345.00	
	ทราย	0.77	ลบ.ม.	326.57	251.46			251.46	
	- งานฉาบปูน	12.80	ตร.ม.						
	- งานกระเบื้องปูพื้นขนาด 12"X12"	27.00	ตร.ม.	129.91	3,507.57			3,507.57	
	- งานกระเบื้องปูผนังขนาด 8"X10"	60.00	ตร.ม.	148.60	8,916.00			8,916.00	
	ยอดยกไป				63,585.01			63,585.01	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				63,585.01			63,585.01	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	30.00	ถุง	115.00	3,450.00			3,450.00	
	- ปูนขาว	10.00	ถุง	175.00	1,750.00			1,750.00	
	- ปูนยาแนว	10.00	ถุง	57.00	570.00			570.00	
	- ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	326.57	653.14			653.14	
	- คิ้ว PVC	44.00	ม.	15.00	660.00			660.00	
	- เคอร์เตอร์ คสล.	3.60	ม.	-	-			-	
	- ทับหลัง	9.00	ม.	50.00	450.00			450.00	
	- วงกบ wpvc 0.70x2.00 ม.	6.00	ชุด	1,200.00	7,200.00			7,200.00	
	- ประตู upvc 0.70x2.00 ม.	6.00	ชุด	2,150.00	12,900.00			12,900.00	
	- ลูกบิดห้องน้ำสแตนเลส	6.00	ชุด	120.00	720.00			720.00	
	- บานพับสแตนเลส 4"x3"	6.00	ชุด	100.00	600.00			600.00	
	- สีรองพื้นปูนใหม่	8.00	กระป๋อง	425.00	3,400.00			3,400.00	
	- สีน้ำอะคริลิก กิ่งเงา	8.00	กระป๋อง	510.00	4,080.00			4,080.00	
	- สีกันเปื้อน+สีเชิงชาย	2.00	กระป๋อง	224.61	449.22			449.22	
	- สีกันสนิม	2.00	กระป๋อง	255.00	510.00			510.00	
	- สีน้ำมันสีเขียว	4.00	กระป๋อง	255.00	1,020.00			1,020.00	
	- โฉล้มนั่งราบ	6.00	ชุด	2,090.00	12,540.00			12,540.00	
	- อ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	579.44	2,317.76			2,317.76	
	- สายฉีดชำระ	6.00	ชุด	140.00	840.00			840.00	
	- กระจกเงา	4.00	ชุด	190.00	760.00			760.00	
	- ก๊อกปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	120.00	480.00			480.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส	6.00	ชุด	299.00	1,794.00			1,794.00	
	- ฝาตะแกรง 1 1/2"	6.00	ชุด	30.00	180.00			180.00	
	ยอดยกไป				120,909.13			120,909.13	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				120,909.13			120,909.13	
	- ท่อ pvc 4"	4.00	ท่อน	598.13	2,392.52			2,392.52	
	- ท่อ pvc 1 1/2"	10.00	ท่อน	106.54	1,065.40			1,065.40	
	- ท่อ pvc 1/2"	15.00	ท่อน	39.25	588.75			588.75	
	- ค่าแรงติดตั้งระบบน้ำดีและน้ำเสียพร้อมอุปกรณ์ งานไฟฟ้า	1.00	เหมา	-	-			-	
	- สวิตช์	8.00	ชุด	15.00	120.00			120.00	
	- ปลั๊กคลอย	4.00	ชุด	15.00	60.00			60.00	
	- หน้ากาก 2 ช่อง	4.00	ชุด	15.00	60.00			60.00	
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์	10.00	ชุด	120.00	1,200.00			1,200.00	
	- คัตเอาต์ 30 A	1.00	ตัว	110.00	110.00			110.00	
	- สาย thw 1.5	150.00	ม.	3.50	525.00			525.00	
	- ค่าแรงร้อยถอนและติดตั้งพร้อมอุปกรณ์ใหม่	1.00	เหมา	-	-			-	
	ซ่อมแซมฝาบ่อพักเดิม	1.00	เหมา	-	-			-	
	รวมราคางานต้นทุนงานโครงสร้าง				127,030.80			127,030.80	